
OBSAH

8 - 1 1 ......... Staiose

1 2 ... . . . . . . . . . .Jak jsou finanční poradci spokojeni se svým platem?

1 4 ... . . . . . . . . . .Regulace nesmí poškodit kvalitní služby, shodují se poradenská eSa

1 6 -1 8 ....... Trh férové vztahy ocení

1 8 -2 0 ....... Znalosti opravdu prodávají!

2 1 ...... . . . . . . . Investujte do svého vzhledu Část 1. -  Psychologie, motivace

a vůle ke změně

22-23 ....... Conseq sází na transparentnost

24-25 ....... Bez finančního plánu jste slepí

26-27 ....... Dobře se pojistit, znamená chápat

28-29 ....... Sestavování investičního portfolia v moderní finančněpora-

denské společnosti

3 0 -3 1 ....... Nové investiční možnosti

3 2 ... . . . . . . . . . .Nasdaq je na svém. Trvalo m uto 15 let.

34-35 ....... Finanční poradce dává produktům význam

36-37 ....... Poškození klienti volají: SOS!

38-39 ....... Doba přeje krátkodobým spekulacím na růst či pokles měn

4 0 -4 1 ........ Víno: Investice ze sladké Francie

4 2  ........... Investice hrou: Kdopak by se akcií bál?

4 3  .. . . . . . . . . . .Proč fandíme low volatility akciím?

4 4 -4 5 ........ Pod lupou: Allianz Rytmus risk

4 5 ............ Češi mají vyšší úspory než dluhy

46-47... . . . . . .Může být vůbec hypotéka bezpečná? Jen s dostatečnou

rezervou!
4 8 -4 9 ..... . . .Kardinální aktualita: kam dál, dluhopisy?

5 0 -5 1 ........ Průzkum ARBES: přijmou české domácnosti riziko při investování?

52............. AXA nově =  kvalita +  multidistribuce

53-56 ....... Katalog: penzijní fondy

5 7 -5 8 ........ Mystery shopper


